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Skolni set

Cile:

@ Rozvoj hokejbalu do Skolnich a predskolnich organizaci.
= Zjednoduseni praci klubu

= ZvySeni zajmu o hokejbal

@ Propojeni Skol a lokalniho klubu

@ Organizace naboru ¢1 workshopu



Manazeri rozvoje

@ 7 manazeru rozvoje

v Konkrétni osoba ma na starost
lokalni prostredi

@ Pravidelne koordinacCni porady

@ Podpora rozvojovych aktivit
(Krouzky, workshopy)

Broulik Michal

Butasova Kristyna

Grufik Jonas

Hanak Petr

KuzZelova Anna

Lasc¢ak Vaclav

Malecha Matyas

Orlich Jan

broulik@cmshb.net

butasova@cmshb.net

grufik@cmshb.net

hanak@hokejbal.cz

kKuzelova@cmshb.net

lascak@hokejbal.cz

malecha@hokejbal.cz

orlich@hokejbal.cz

737 444 624

736 789 327

737 362 910

731170 388

605 331 993

725 284 088

731424 144

720 589 741

vzdélavani a IS

§kolni projekty

$kolni projekty

§kolni projekty

naborové akce

§kolni projekty

Skolni projekty

$kolni projekty

Jihomoravsky kraj, Vysocina
Moravskoslezsky a Zlinsky kraj
Olomoucky kraj

Ustecky kraj

Olomoucky a Zlinsky kraj
Jihocesky a Plzensky kraj

Pardubicky a Kralovehradecky kraj



Metodika projektu

@ Vytypovani skol a Skolek

# Komunikace s klubem. (vékova
skupina)

= Osloveni zastupce organizace

=@ Navazani spoluprace

= Dodani setu

= Nasledn¢ propojeni Skoly a klubu

@ Koordinace naboru a pomoct pri
rozvojovych aktivitach klubu a
organizace

Vyuziti setu v praxi



ytypovani skolni organizace

Postupujeme dle klicCe:

= Spoluprace s klubem

=@ Vzdalenost od hriste

=@ Spadove Skoly

@ Sportovn¢ zameiene Skoly,

@ Osobni reference z klubu
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na Marka Ovcacika
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travniky.cz




Forma materialni podpory

Tento set se sklada ze 3 ¢asti:
= Hokejky (Kids, Youth, Junior)
=z MicCky (Winnwell-30ks)

= Branky (600mm x 450mm)

@ Metodicky material pro lektory

Dalsi formy podpory:

= Dodani plakatu, samolepek, vizitek,
reklamnich predmétu

= Management naboru/workshop

Formy materialni podpory



Vyuziti setu

Mame moznost prizpusobit set
vétsSineé povrchu.

* Télocvicny

* Ume¢lé travniky

» Asfaltové hristé

* Plastovy povrch

Vyuziti setu ve Skolach



Z.apojené Skoly a Skolky

@ Zapojeno 193
zakladnich skol

@ Zapojenych 190
materskych skol

@ Hokejbalovi lektori

@ Celorepublikove pokryti

Hokejbalovi lektori

Nazev skoly Jméno lektora Email Telefonni ¢islo
ZS Jungmannova Beroun Martina Mazancova m.mazancova@jzs.cz 606439728
ZS Dr. Miroslava Tyr$e Dééin Jiti Broucek reditel@zstyrs.cz 777 621 949
MS Dé¢in Helena Kralickova reditelka.msliliova@yvolny.cz 775 869 215
Zékladni $kola Udlice Jifi Bene$ Benes@zsudlice.cz 733 127 298
ZS Louny Lenka Lapkova lenka.lapkova@zspremyslovcu.cz 603 400 849
Détsky domov, Zakladni §kola a Stiedni §kola, Zatec, Viclav Smid vasek.bohemia@seznam.cz 731583308
MS Louny Kratka Olga reditelka@msfugnerova.cz 734 471 394
1. ZS Kratka Klasterec nad Ohfi Zihlové Petra kostelnikova@zskratka.cz 721322 071
1. ZS Kadan Chmelova Klara chmelova@]lzskadan.cz 723320447
ZS Svétla nad Sazavou Martin Sykora martin68sykora@seznam.cz 720419887
ZS Karlovy Vary Jankovsky Lukas jankys@email.cz 602415552
1. MS Karlovy Vary Horakova Monika krymskalO@materinkykv.cz 752658985
Mateiska skola Za Stadionem Kutilova Hana msS.Kyjov(@seznam.cz 774440757
Matetska skola BorSovska Marta Valuskova msborsovska@seznam.cz 515536 608
Mateiska Skola Nadrazni Jana Dolezelova janidole@seznam.cz 518612548
ZS Kraliky Petr Marek petajzmarek(@seznam.cz 778541110
ZS Zamberk Anna Dobrovska ana.dobrovska@email.cz 777180093
MS Tauslova Letohrad Jitka Kanska skolka@tauslovka.cz 605455392
ZS a MS Chrastava Klara Benic¢kova zs-vitkov@volny.cz 485143076
MS Pohadka Mlada Boleslav, REZA Vendula Machackova V.Lislerova@seznam.cz 604272339
ZS Dr. E. Benese Lenka Cizkova lenka.cizkova@zsbenese.cz 777557677
MS Kosmonosy Bc. Jana Ktizkova skolkakosmonosy(@seznam.cz 326724644
ZS Litvinov Havlicek Roman roman.havlicek@sszslitvinov.cz 776585540
MS U lesika Mirka KfiSikova skolka.ulesika(@tiscali.cz 739056398
MS Na Kocourku Zdenka Leva skolka.kocourek@tiscali.cz 777303481
ZS Stébotice Renata Holanova zssteborice@seznam.cz 553661021
7S Bél&ice Jana Spanihelové, Ko¢ovska zs.belcice@iol.cz 606476903
Mateiska $kola Prachatice (MS Krumlovska) Jitka Vyskocilova krumlovska@msprachatice.cz 721179948
Zakladni Skola Narodni Jaroslav Frnoch jaroslavfrnoch@seznam.cz 606544825
ZS Prachovice Jiti Pta¢nik zs.prachovice.reditel(@seznam.cz 469663115
MS Partyzanské Monika Zbludilova ms.partyzanska@seznam.cz 605235940
MS Dvoidkova Ludmila Jakubcova msdvorakova@email.cz 581 201 352
ZS Jubilejni Masarykova Tiinec Jiti Kaleta jiri.kaleta@jmzstrinec.cz 604462782
ZS Velké Biezno Kuzelova Anna anna.kuzelova@zs-vb.cz 605 331 993
ZS a MS Vranov RysSanek Martin rysanek(@skolavranov.cz 777951 610




Soutéze pro skoly

\Ya" N 4

Vytvorili jsme fadu soutézi pro
Skolni a predskolni organizace.

= Soutéz s Bendym
@ Maluj s Bendym
@ Bendyho Kviz




Nabor Havirov

@ Zacastnilo se MS Mladi, ZS
Sumbark a ZS Pujmannova.

@ Celkem se naboru zucastnilo pres
130 déti.

= Nabor dale pokraCuje, nyni se
vyjednava o mozné krouzku
hokejbalu na mistni ZS.

Nabor v Havirové



Hokejbalovy workshop

=@ Poradame navstévy Skol a Skolek.

@ Zde prezentujeme hokejbal jako
jednoduchou a pristupnou
pohybovou aktivitu pro vsechny
det.

= Navstéva se kona za ucasti

manazera rozvoje €1 kluboveho
zastupce

Hokejbalovy workshop - Stébofice 10.10. 2021



Kontakt

Jonas Grutik - grufik@cmshb.net
tel.: 737 362 910



mailto:grufik@cmshb.net

